1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renhe Commercial Holdings Company Limited
人和商業控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1387）

根據上市規則第13.09(1)條發出公告

本公告乃根據上市規則第13.09(1)條發出。

本公司謹此向本公司的股東及潛在投資者更新有關本公司項目近期發展及進
度的最新資料。

本公司的項目發展計劃的完成、表現或其他方面以及業務策略乃受限於將來
一系列因素、情況及變數。因此，本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司
股份時務請審慎行事。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條
發出。

於二零零九年取得發展新地盤

人和商業控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，本公司已取得國家人民防空辦公
室的批准，在中華人民共和國河北省邯鄲市開發及經營地下商業中心（「邯鄲項
目」）。

邯鄲項目位於中華人民共和國河北省邯鄲市叢台區及邯山區的陵西大街、和平路
及環城西路地下，將為本集團項目儲備增加總建築面積約100,000平方米。邯鄲項
目預計於二零零九年九月開始施工。

本公司及其附屬公司將繼續於其他極富戰略性的城市及地區物色新項目及╱或收
購機會，以實現集團目標，統一以「地一大道」品牌建設覆蓋全國的地下批發市場
網路。

2

本公司的項目發展計劃的完成、表現或其他方面以及業務策略乃受限於將來一系
列因素、情況及變數。因此，本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務
請審慎行事。

承董事會命
人和商業控股有限公司

公司秘書
孔繁崑

香港，二零零九年八月三十一日

於本公告日期：戴永革先生、張大濱先生、王宏放先生、王春蓉女士及王魯丁先
生為執行董事；秀麗‧好肯女士、蔣梅女士、張興梅女士、何智恒先生、賀象民
先生及遲淼先生為非執行董事；范仁達先生、王勝利先生及王一夫先生為獨立非
執行董事。

* 僅供識別